procedimentos verificados pela Comissão Permanente de Licitação. 

(ii) ADJUDICAR o objeto do certame à empresa: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 04.307.650/0025-02, para o ITEM 02, no percentual de 0,02%, correspondente 
ao valor negociado de R$ 253.760,00 (duzentos e cinquenta e três mil, setecentos 
e sessenta reais) e para o ITEM 03 no percentual de 0,01%, correspondente ao 
valor negociado de R$ 2.094.876,00 (dois milhões, noventa e quatro mil, oitocentos 
e setenta e seis reais), perfazendo o montante geral de R$ 2.348.636,00 (dois 
milhões, trezentos e quarenta e oito mil, seiscentos e trinta e seis reais), tendo em 
vista a adequação do objeto à demanda solicitada. 

Ainda, cumpre informar que os ITENS 01 e 04 restaram DESERTOS, conforme ata do 

certame. 

Delega-se ao Diretor Regional a formalidade de assinatura das respectivas atas de